[image: image1]
[image: image3.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
6-я сессия  1-го  созыва
«04» декабря  2014 г.                                                              №  55
Об утверждении формы трудового договора (контракта)
с муниципальным служащим

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Республики Крым от 16 сентября 2014 года №76-ЗРК «О Муниципальной службе в Республике Крым», Уставом Угловского сельского поселения
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить форму трудового договора (контракта) с муниципальным служащим Администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Угловского сельского совета.

Председатель

Угловского сельского совета                                                            Н.Н. Сосницкая
[image: image2.png]